2022 年 2 月末日

お客様各位

DenMat™社 商品  価格改定のご案内

平素より DenMat™社製品をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度メーカー側からの価格変更に伴い、2022 年 3 月 1 日より DenMat™社全製

品の価格を改定させていただくこととなりました。

日頃ご愛顧の皆様に対して心苦しい限りではございますが、よろしくご賢察の上、

今後とも変わらぬご愛顧のほどお願い申し上げます。

株式会社トータルヘルスコンサルティング（DenMat™社日本総代理店）

歯科事業部

〒101-0031 東京都千代田区東神田 2-6-5 東神田ビル 8 階

TEL：03-3526-0360    FAX：03-6740-1988